关于鹤洞路以南、芳村大道以东管网工程项目市政管网施工工程招标采购供应商入围公示

招标人：中铁五局集团有限公司鹤洞路以南、芳村大道以东管网工程项目经理部

   本次招标于20 23年12月21日在项目部会议室举行开标会，20 23年12月22日按招标文件规定的评标方法及相关规定的要求完成评标工作。现将中标候选人及排名公示如下：

标段编号 标段名称 入围供应商及排名

IFB2023-11-30
295883

鹤洞路以南、芳
村大道以东管网
工程项目市政管
网施工工程

1.河南建和建设工程有限公司

2.深圳市亿鹏工程建设有限公司

3.湖南铂琨工程建设有限公司

入围公示期为公示发布之日起连续3日。公示期内，如对入围候选人存在疑问，可向招标人提出。

招标采购业务联系方式

联系人：黄涛

电话：1350 7321243

                                                                                    中铁五局集团有限公司鹤洞路以南、芳

                                                                        村大道以东管网工程项目经理部

                                                                                                    20 23年12月23日